
n  Celková kapacita, lůžková skladba apartmánů: 

n  Rekreační možnosti, sport, výlety:

n  Popis lokality: 

v létě koupání, vodní sporty, (pláž cca 500 m), pěší i cykloturistika, díky vlaku   
v místě dostupná oblast Šumavy (Plešné jezero) včetně pěších hraničních pře-
chodů do Rakouska a Německa. Mimo hlavní sezónu vhodné pro rybáře, hou-
baře. Vzhledem k uzavřenému areálu vhodné pro malé děti! Aquaworld Lipno 
kry

tři obytné buňky se spojovací verandou, samostatná buňka se sociálním zaří-
zením, vzdálená 10 m. 3x 4-lůžkový pokoj, celková kapacita 12 lůžek. Každá 
buňka má předsíňku vybavenou pro vaření, umyvadlem s teplou a studenou 
vodou a nádobím. V samostatné buňce - WC pro každý pokoj zvlášť, sprcha 
společná, teplá i studená voda.

 Lipenské jezero-Šumava. Okraj obce Horní Planá u nádraží ČD, v blízkosti pláže 
a přívozu.

                                                                       Pod Rafandou 882, 391 81  Veselí nad Lužnicí 

n   Kontakty pro objednávky, kontaktní osoba: 

• e-mail:  cisar.fra@seznam.cz

• p. František Císař, tel.: 723 784 050

n   Majitel, resp. provozovatel:  ZO OSŽ SDC České Budějovice 

P O Š U M A V Í   L I P N O–

  –



n Stravovací možnosti: nejbližší restaurace Šumava 100 m, další v centru 
Horní Plané. Nákupní středisko a síť prodejen na náměstí vzdáleném cca 1km, 
v létě stánkový prodej v celém okolí.

n  Domácí zvířata:

n  Doprava, parkování:

Areál oplocen. Vhodné pro rodiny s dětmi, pískoviště a houpačka.

n  Další vybavení: 

vstup není povolen.

kryté bazény jsou centrem nekončících vodních radovánek pro děti i dospělé.

n  Doba provozu:

červen – říjen.

vlakem - trať České Budějovice - Černý Kříž, stanice Horní Planá, od výpravní 
budovy 100 m. Autem - u náměstí v Horní Plané odbočit směr „přívoz Zvon-
ková“ a dále před železničním přejezdem odbočit vpravo k nádraží. Parkování  
u objektu oplocené.


	Stránka 1
	Stránka 2

